РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Услонское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2018 г.                                  №   35                                       с. Услон
О внесении изменений в список  закреплённых
 участков населенных пунктов за депутатами
На основании ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области», в связи с прекращением досрочно  полномочий депутатов  Думы Услонского муниципального образования IV созыва Толстоуховой  Кристины Александровны, Моисеевой Анны Ивановны, Дума
РЕШИЛА:
1. Распределить и закрепить участки населенных пунктов за депутатами следующим образом:

- За депутатом Петуховым Н.О. закрепить следующие участки:

Село Самара – улицы ; Заречная, Лесная, Молодежная, Надежды, Новая, Солнечная, мкр. «Центральный», Школьная, мкр. «Полынова», 40 лет Победы, Черемушки, Мира.
- За депутатом Глухих Н.Д. закрепить следующие участки:

Село Услон – улица Трифонова, улица40лет Победы (от магазина и до конца улицы).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селяночка» и разместить

на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

    3. Настоящее решение вступает в силу после даты его опубликования.

     Председатель Думы Услонского

     муниципального образования                                                     О.А. Сухарев

На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
Распределены и закреплены участки населенных пунктов за депутатами следующим образом:

- За депутатом Моисеевой А.И. закреплены следующие участки:

Село Самара – улицы; 40 лет Победы, Черемушки, Мира.
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Петуховым Н.О. закреплены следующие участки:

Село Самара – улицы ; Заречная, Лесная, Молодежная, Надежды, Новая, Солнечная, мкр. «Центральный», Школьная, мкр. «Полынова».
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Кузьминым П.А. закреплены следующие участки:

Село Услон – улицы Кольцевая, переулок Майский, войсковая  часть дом № 1,№ 2.
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Сижко Т.В. закреплены следующие участки:

Село Услон – улицы; Мира, 1-ая Советская, 2-я Советская, 3-я Советская, село Челяба.
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Глухих Н.Д. закреплены следующие участки:

Село Услон – улица Трифонова.
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом  Воронцовой С.И. закреплены следующие участки:

Село Услон – улица40 лет Победы (от начала и до магазина).
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Толстоуховой К.А. закреплены следующие участки:

Село Услон –улица40лет Победы (от магазина и до конца улицы).
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Московенко Т.В., депутатом Голобоковым С.В. закрепить следующие участки: деревня Нижний Хазан.
На основании решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района № 3 от 29 сентября 2017г., ст. 10 Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»
- За депутатом Струговой В.Г. закрепить следующие участки:

Заимка Полковникова, деревня Кустова.